

УТВЕРЖДЕНО:
постановлением Администрации
муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район
Удмуртской Республики»
от 17 января 2022 года № 22

**ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«МОЛОДЕЖНЫЙ ЦЕНТР «СПЕКТР»**

1. Пункт 1.3. изложить в новой редакции:

«1.3. Учредителем Учреждения является муниципальное образование «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» (сокращенное наименование муниципального образования – Камбарский район).

Функции и полномочия учредителя Учреждения от имени муниципального образования осуществляет Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики».

Учреждение подведомственно Отделу культуры и молодежной политики Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики». Отдел культуры и молодежной политики Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» осуществляет руководство и контроль деятельности Учреждения в объеме, определенном Администрацией муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»».

2. Во втором предложении пункта 1.5. слова «лицевые счета, открываемые в Управлении финансов Администрации Камбарского района» заменить словами «лицевые счета, открываемые в Управлении финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»».

3. В пункте 1.11. слова «муниципального образования «Камбарский район» заменить словами «муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»».

4. Абзац четвертый пункт 2.1. изложить в следующей редакции:

«Учреждение финансируется за счет средств бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» на основании бюджетной сметы до момента установления ему Учредителем Учреждения в соответствии с законодательством финансового обеспечения выполнения муниципального задания в виде субсидии из бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»».

5. В абзаце первом пункта 3.1. слова «в собственности муниципального образования «Камбарский район» заменить словами «в собственности муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»».

6. В подпункте 2 пункта 3.5. слова «средства бюджета муниципального образования «Камбарский район» заменить словами «средства бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»».

7. В пункте 3.8. слова «муниципального образования «Камбарский район» заменить словами муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»».

8. В пункте 3.10. слова «муниципального образования «Камбарский район» заменить словами муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»».

9. В подпункте 3 пункта 4.2. слова «муниципального образования «Камбарский район» заменить словами муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»».

10. В подпункте 7 пункта 4.2. слова «муниципального образования «Камбарский район» заменить словами муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»».

11. В подпункте 7 пункта 5.1. слова «муниципального образования «Камбарский район» заменить словами «муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»».

12. В подпункте 8 пункте пункта 5.1. слова «муниципального образования «Камбарский район» заменить словами «муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»».

13. В подпункте 14 пункта 5.1. слова «муниципального образования «Камбарский район» заменить словами «муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»».

14. В подпункте 20 пункта 5.1. слова «муниципального образования «Камбарский район» заменить словами «муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»».

15. В абзаце девятом пункта 7.3. слова «муниципального образования «Камбарский район» заменить словами «муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»».